
06/12/2023, 08:29 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6BDD4505/03AFcWeA69iPJLQUoAQOYxm9LfJgmB8iQ8kHp9RTkn5HWYSJZa_dNarZsA2O… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 078/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO
PESSOA – CNPJ 08.355.471/0001-24
 
CONTRATADA: L C L DE AQUINO - ME – CNPJ
09.346.854/0001-07
 
PROCESSO DE ORIGEM: PREGÃO N.º 078/2023
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA E PERIFÉRICOS, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA.
 
VALOR TOTAL: R$ R$ 42.760,10 (QUARENTA E DOIS
MIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS E DEZ
CENTAVOS).
 
DOTAÇÃO: 49 - 2 . 2003 . 4 . 122 . 8 . 2.4 . 0 . 339039 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA / 113 - 2 . 2004 . 12 . 361 . 42 . 2.10 . 0 . 339039 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA.
 
VIGÊNCIA: 04/12/2023 À 04/12/2024.

Publicado por:
Miguel Ferreira de Aquino

Código Identificador:6BDD4505

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/12/2023. Edição 3174
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


